

Årsredovisning

R.O.W.E Group AB

559240-9592

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Amin Maaz Al Amien
2023-12-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom marknadsföring samt konsultation inom sälj, ledarskap och organisation.

Företaget har sitt säte i Solna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets egna kapital är per 2022-12-31 förbrukat i sin helhet och är därmed likvidationspliktigt enligt ABL 25 kap. 9 §. Styrelsen är införstådd med detta och driver bolaget vidare under eget ansvar.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	7 248 872	4 499 735	2 796 000
Resultat efter finansiella poster	154 053	-309 400	-300 666
Soliditet %	-37	-67	-86

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga ökade antal nya uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	-228 764	-309 400	-513 164
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-309 400	309 400	0
- Årets resultat			147 089	147 089
- Belopp vid årets utgång	25 000	-538 164	147 089	-366 075

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-538 164
<i>Årets resultat</i>	<i>147 089</i>
<i>Summa</i>	<i>-391 075</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-391 075
<i>Summa</i>	<i>-391 075</i>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tilläggsupplysningar.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	7 248 872	4 499 735
Övriga rörelseintäkter	283 968	286
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	7 532 840	4 500 021
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	-171 304
Övriga externa kostnader	-2 248 039	-1 137 431
Personalkostnader	2 -5 091 578	-3 490 663
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-30 853	-10 284
Övriga rörelsekostnader	-1 828	-370
Summa rörelsekostnader	-7 372 298	-4 810 052
Rörelseresultat	160 542	-310 031
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	83	465
Räntekostnader och liknande resultatposter	-6 572	166
Summa finansiella poster	-6 489	631
Resultat efter finansiella poster	154 053	-309 400
Resultat före skatt	154 053	-309 400
Skatter		
Skatt på årets resultat	-6 964	0
Årets resultat	147 089	-309 400

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	30 853
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	30 853
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	0	16 625
Andra långfristiga fordringar	5	100 000	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		100 000	16 625
Summa anläggningstillgångar		100 000	47 478
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		51 250	30 125
Övriga fordringar		66 607	59 232
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		49 460	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		167 317	89 357
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		732 070	631 708
<i>Summa kassa och bank</i>		732 070	631 708
Summa omsättningstillgångar		899 387	721 065
SUMMA TILLGÅNGAR		999 387	768 543

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-538 164	-228 764
Årets resultat	147 089	-309 400
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-391 075	-538 164
Summa eget kapital	-366 075	-513 164
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	30 733	0
Leverantörsskulder	190 265	75 439
Skatteskulder	6 964	0
Övriga skulder	1 069 999	1 109 796
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	67 501	96 472
Summa kortfristiga skulder	1 365 462	1 281 707
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	999 387	768 543

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantalet anställda	19	13

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	51 422	51 422
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-30 853	-
Utgående anskaffningsvärden	20 569	51 422
Ingående avskrivningar	-20 569	-10 285
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-	-10 284
Utgående avskrivningar	-20 569	-20 569
Redovisat värde	0	30 853

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	16 625	16 625
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar	-16 625	-
Utgående anskaffningsvärden	0	16 625
Redovisat värde	0	16 625

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	-	0
Årets lämnade lån	100 000	-
Utgående anskaffningsvärden	100 000	0

UNDERSKRIFTER

Solna

Amin Maaz Al Amien
Amin Maaz Al Amien
2023-11-26